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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH WSTĘPNYCH KONSULTACJI RYNKOWYCH 
 
 

I. Informacja o Zamawiającym: 

 
Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy 
ul. Szachowa 1 
04-894 Warszawa 

II. Przedmiot wstępnych konsultacji rynkowych: 

 
1. Wstępne konsultacje rynkowe związane były z planowanym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę mobilnej diagnostyki medycznej. 
2. Celem wstępnych konsultacji rynkowych była wymiana wiedzy z podmiotami posiadającymi 

doświadczenie w zakresie przedmiotu konsultacji – doprecyzowanie wymagań i parametrów 
technicznych urządzeń diagnostycznych opisanych we „wstępnych założeniach do opisu przedmiotu 
zamówienia” oraz pozyskanie przez Zamawiającego wiedzy i informacji, które mogą być wykorzystane 
przy przygotowaniu opisu przedmiotu zamówienia. 

 

III. Publikacja ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych: 

 
1. Ogłoszenie o wstępnych konsultacjach rynkowych zamieszczone zostało w dniu 23 września 2022 r. na 

platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings  
2. Termin składania zgłoszeń upłynął w dniu 29 września 2022 r. 
3. Zgodnie z Regulaminem przeprowadzania wstępnych konsultacjach rynkowych, konsultacje trwały do 

czasu, aż Zamawiający uznał, że osiągnięty został ich cel. 
 

IV. Uczestnicy wstępnych konsultacji rynkowych: 

 
1. Zamawiający zaprosił do konsultacji uczestników spełniających wymagania określone w ogłoszeniu 

o wstępnych konsultacjach rynkowych oraz w Regulaminie przeprowadzania wstępnych konsultacji 
rynkowych. 

2. Do upływu terminu składania zgłoszeń poprawne zgłoszenia przesłały niżej wymienione podmioty: 
1) Topcon Polska sp. z o.o., ul. Warszawska 23, 42-470 Siewierz; 
2) Quantel Medical Polska sp. z o.o., ul. Racławicka 93, 02-634 Warszawa. 

 
V. Przebieg wstępnych konsultacji rynkowych: 

 
1. Materiały udostępnione uczestnikom wstępnych konsultacji rynkowych na platformie zakupowej 

Zamawiającego: 
1) Ogłoszenie o wstępnych konsultacjach rynkowych; 
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2) Wstępne założenia do opisu przedmiotu zamówienia; 
3) Regulamin przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych. 

2. Spotkania z uczestnikami odbyły się w dniu 5.10.2022 r., godz. 11:00 w formie online na platformie MS 
Teams z Wykonawcą Topcon Polska Sp. z o.o. oraz w dniu 5.10.2022 r., godz. 12:00 w siedzibie 
Zamawiającego z Wykonawcą Quantel Medical Polska Sp. z o.o. 

3. W ramach spotkania przedstawiono uczestnikom wstępnych konsultacji rynkowych kluczowe 
informacje o projekcie oraz przewidywany termin wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

4. Zamawiający poinformował uczestników, że w przypadku udziału w postępowaniu, którego dotyczą 
wstępne konsultacje rynkowe, fakt uczestnictwa powinien zostać przez uczestników uwzględniony na 
etapie składania ofert – oświadczenie z art. 125 ustawy Pzp. 

5. W ramach spotkań skonfrontowano oczekiwania Zamawiającego w kwestii doprecyzowania wymagań 
i parametrów technicznych urządzeń diagnostycznych opisanych we „wstępnych założeniach do opisu 
przedmiotu zamówienia” z możliwościami i propozycjami wykonawców w tym zakresie, omówiono 
i udzielono odpowiedzi na pytania skierowane przez uczestników wstępnych konsultacji rynkowych. 

6. Zamawiający omówił z uczestnikami wstępnych konsultacji rynkowych kolejno każdy punkt wstępnych 
założeń do opisu przedmiotu zamówienia. 

7. Uczestnicy wstępnych konsultacji rynkowych zwrócili uwagę na konieczność doprecyzowania 
niektórych zapisów wstępnych założeń do opisu przedmiotu zamówienia tak, by nie ograniczać 
możliwości udziału w postępowaniu potencjalnym wykonawcom, m.in.: 
1) Rozszerzenie parametrów z zakresu głębokości obrazowania urządzenia do badania oczu; 
2) Rozszerzenie zakresu średnicy urządzenia do badania oczu; 
3) Zmiany parametrów w zakresie szerokości i wysokości skanowania 3D; 
4) Dookreślenie parametrów urządzenia do badania oczu poprzez zastosowanie przedziału 

parametrów w zakresie kompensacji wady wzroku; 
5) Dookreślenie parametrów w zakresie wymagań obszarów skanowania w OCT – Angio; 
6) Dookreślenie parametrów urządzenia do badania oczu w zakresie modułu pozwalającego na 

bezkontrastowe obrazowanie unaczynienia siatkówki oka poprzez zastosowanie przedziału 
wymiarów skanu pól; 

8. W ramach konsultacji poruszone zostały jeszcze kwestie dotyczące dookreślenia warunków gwarancji 
urządzeń, serwisu pogwarancyjnego, a także wymogów dotyczących wprowadzenia oferowanego 
urządzenia do obrotu i użytkowania na terenie RP oraz państw członkowskich zgodnie z wymogami 
ustawy o wyrobach medycznych. 

9. Uczestnicy potwierdzili, że wystawiają stosowane zaświadczenia z przeszkolenia personelu z obsługi 
urządzeń diagnostycznych. 
 

VI. Efekty wstępnych konsultacji rynkowych: 

 
1. Ostateczna treść opisu przedmiotu zamówienia nie została ustalona w chwili zakończenia wstępnych 

konsultacji rynkowych. Niemniej spotkania z uczestnikami wstępnych konsultacji rynkowych pozwoliły 
na zebranie informacji określonych w ich celu. Poruszone zagadnienia wskazały Zamawiającemu, jakie 
informacje muszą jeszcze zostać pozyskane w celu sporządzenia prawidłowego opisu przedmiotu 
zamówienia.  

2. Wstępne konsultacje rynkowe pozwoliły uzyskać Zamawiającemu informacje o oferowanych na rynku 
rozwiązaniach, właściwych dla przedmiotu zamówienia. 

3. Dokonano rozeznania rynku potencjalnych wykonawców zamówienia, także w zakresie ich 
doświadczenia i potencjału. 
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4. Procedura wstępnych konsultacji rynkowych zakończyła się w dniu 5 października 2022 r.  
 
VII. Załączniki 

 
1. Wstępne założenia do opisu przedmiotu zamówienia. 
 
 


